



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	962 275 923
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	VESTDAVIT GRUPPEN AS
Forretningsadresse:	Damsgårdsveien 125 5160 LAKSEVÅG

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2020 - 31.12.2020
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Rolf Andreas Wigand
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	21.04.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 25.05.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Annen driftsinntekt		300 000	300 000
Sum inntekter		300 000	300 000
Kostnader			
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	71 800	71 800
Annen driftskostnad	4	260 788	209 376
Sum kostnader		332 588	281 176
Driftsresultat		-32 588	18 824
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		4 165 598	148 463
Renteinntekt fra foretak i samme konsern			94 839
Annen renteinntekt		48	46
Annen finansinntekt		125 732	
Sum finansinntekter		4 291 379	243 348
Rentekostnad til foretak i samme konsern		86 231	
Annen rentekostnad			184
Annen finanskostnad		113 718	683
Sum finanskostnader		199 948	867
Netto finans		4 091 430	242 481
Ordinært resultat før skattekostnad		4 058 842	261 306
Skattekostnad på ordinært resultat	6	-23 487	24 825
Ordinært resultat etter skattekostnad		4 082 329	236 481
Årsresultat	7	4 082 329	236 481
Årsresultat etter minoritetsinteresser		4 082 329	236 481
Totalresultat		4 082 329	236 481



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		4 000 000	2 500 000
Avsatt til annen egenkapital		82 329	
Overført fra annen egenkapital			-2 263 520
Sum overføringer og disponeringer		4 082 329	236 481



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter o.l.	3, 5	403 860	475 660
Sum immaterielle eiendeler		403 860	475 660
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	8	22 169 759	16 536 459
Lån til foretak i samme konsern	2	4 761 250	
Sum finansielle anleggsmidler		26 931 009	16 536 459
Sum anleggsmidler		27 334 869	17 012 119
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	2	187 500	93 750
Andre kortsiktige fordringer	2, 6	4 032 501	179 340
Konsernfordringer	2	58 572	5 491 005
Sum fordringer		4 278 573	5 764 096
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		133 179	112 604
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		133 179	112 604
Sum omløpsmidler		4 411 752	5 876 699
SUM EIENDELER		31 746 621	22 888 818
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	1	6 400 000	6 400 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Overkurs		3 150 000	3 150 000
Sum innskutt egenkapital		9 550 000	9 550 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		10 887 456	10 805 127
Udisponert resultat			
Sum opptjent egenkapital		10 887 456	10 805 127
Sum egenkapital	7	20 437 456	20 355 127
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	2	97 615	8 866
Betalbar skatt	6		24 825
Utbytte		4 000 000	2 500 000
Kortsiktig konserngjeld	2	7 211 551	
Sum kortsiktig gjeld		11 309 165	2 533 691
Sum gjeld		11 309 165	2 533 691
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		31 746 621	22 888 818



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	7, 11	177 129 619	123 363 643
Sum inntekter		177 129 619	123 363 643
Kostnader			
Varekostnad		94 019 561	63 079 289
Lønnskostnad	2, 11	48 201 441	35 040 620
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	2 346 751	1 444 195
Annen driftskostnad	8	22 695 748	17 881 991
Sum kostnader		167 263 501	117 446 096
Driftsresultat		9 866 117	5 917 547
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		1 561	1 390
Annen finansinntekt		3 774 749	1 251 244
Sum finansinntekter		3 776 311	1 252 635
Annen rentekostnad		672 263	444 189
Annen finanskostnad		2 167 598	1 430 739
Sum finanskostnader		2 839 861	1 874 928
Netto finans		936 450	-622 293
Ordinært resultat før skattekostnad		10 802 568	5 295 254
Skattekostnad på ordinært resultat	5	1 837 621	1 236 812
Ordinært resultat etter skattekostnad		8 964 947	4 058 441
Årsresultat	4	8 964 947	4 058 441
Årsresultat etter minoritetsinteresser		8 964 947	4 058 441
Totalresultat		8 964 947	4 058 441
Overføringer og disponeringer			



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Ordinært utbytte		4 000 000	2 500 000
Avsatt til annen egenkapital		4 964 947	1 558 441
Sum overføringer og disponeringer		8 964 947	4 058 441



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter o.l.	3	403 860	475 660
Goodwill	3	261 062	346 388
Sum immaterielle eiendeler	3	664 922	822 048
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	3	12 499 233	
Maskiner og anlegg	3	3 471 339	1 452 334
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3	2 561 450	1 909 623
Sum varige driftsmidler	3, 9	18 532 022	3 361 956
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer		629 863	380 851
Sum finansielle anleggsmidler		629 863	380 851
Sum anleggsmidler		19 826 807	4 564 855
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	9, 13	18 808 274	17 009 182
Fordringer			
Kundefordringer	9, 10, 12	45 742 294	32 172 967
Andre kortsiktige fordringer	5, 11	7 299 750	10 289 135
Sum fordringer		53 042 043	42 462 102
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	6	4 580 073	3 966 810
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		4 580 073	3 966 810
Sum omløpsmidler		76 430 390	63 438 094
SUM EIENDELER		96 257 197	68 002 949



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	1	6 400 000	6 400 000
Sum innskutt egenkapital		6 400 000	6 400 000
Opptjent egenkapital			
Fond for vurderingsforskjeller			
Annen egenkapital	4	36 519 986	31 531 592
Udisponert resultat			
Sum opptjent egenkapital		36 519 986	31 531 592
Sum egenkapital	4	42 919 986	37 931 592
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5	7 156 855	4 777 884
Andre avsetninger for forpliktelser	9	2 300 000	1 300 000
Sum avsetninger for forpliktelser		9 456 855	6 077 884
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	4 139 200	
Øvrig langsiktig gjeld			
Sum annen langsiktig gjeld		4 139 200	
Sum langsiktig gjeld		13 596 055	6 077 884
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	16 442 387	6 653 044
Leverandørgjeld		8 573 942	5 541 391
Betalbar skatt	5		1 552 686
Skyldig offentlige avgifter		4 130 591	2 505 436
Utbytte		4 000 000	2 500 000
Annen kortsiktig gjeld		6 594 237	5 240 917
Sum kortsiktig gjeld		39 741 156	23 993 473



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Sum gjeld		53 337 211	30 071 357
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		96 257 197	68 002 949



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 348259

Enheten

Organisasjonsnummer: 962 275 923
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: VESTDAVIT GRUPPEN AS
Forretningsadresse: Damsgårdsveien 125
5160 LAKSEVÅG

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Rolf Andreas Wigand
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 21.04.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 23.06.2021



Organisasjonsnr: 962 275 923
VESTDAVIT GRUPPEN AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Annen driftsinntekt		300 000	300 000
Sum inntekter		300 000	300 000
Kostnader			
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	71 800	71 800
Annen driftskostnad	4	260 788	209 376
Sum kostnader		332 588	281 176
Driftsresultat		-32 588	18 824
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		4 165 598	148 463
Renteinntekt fra foretak i samme konsern			94 839
Annen renteinntekt		48	46
Annen finansinntekt		125 732	
Sum finansinntekter		4 291 379	243 348
Rentekostnad til foretak i samme konsern		86 231	
Annen rentekostnad			184
Annen finanskostnad		113 718	683
Sum finanskostnader		199 948	867
Netto finans		4 091 430	242 481
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	6	-23 487	24 825
Ordinært resultat etter skattekostnad		4 082 329	236 481
Årsresultat	7	4 082 329	236 481
Årsresultat etter minoritetsinteresser		4 082 329	236 481
Totalresultat		4 082 329	236 481
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		4 000 000	2 500 000



Avsatt til annen egenkapital	82 329	
Overført fra annen egenkapital		-2 263 520
Sum overføringer og disponeringer	4 082 329	236 481



Sum opptjent egenkapital		10 887 456	10 805 127
Sum egenkapital	7	20 437 456	20 355 127
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	2	97 615	8 866
Betalbar skatt	6		24 825
Utbytte		4 000 000	2 500 000
Kortsiktig konserngjeld	2	7 211 551	
Sum kortsiktig gjeld		11 309 165	2 533 691
Sum gjeld		11 309 165	2 533 691
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		31 746 621	22 888 818



Organisasjonsnr: 962 275 923
VESTDAVIT GRUPPEN AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	7, 11	177 129 619	123 363 643
Sum inntekter		177 129 619	123 363 643
Kostnader			
Varekostnad		94 019 561	63 079 289
Lønnskostnad	2, 11	48 201 441	35 040 620
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	2 346 751	1 444 195
Annen driftskostnad	8	22 695 748	17 881 991
Sum kostnader		167 263 501	117 446 096
Driftsresultat		9 866 117	5 917 547
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		1 561	1 390
Annen finansinntekt		3 774 749	1 251 244
Sum finansinntekter		3 776 311	1 252 635
Annen rentekostnad		672 263	444 189
Annen finanskostnad		2 167 598	1 430 739
Sum finanskostnader		2 839 861	1 874 928
Netto finans		936 450	-622 293
Ordinært resultat før skattekostnad		10 802 568	5 295 254
Skattekostnad på ordinært resultat	5	1 837 621	1 236 812
Ordinært resultat etter skattekostnad		8 964 947	4 058 441
Årsresultat	4	8 964 947	4 058 441
Årsresultat etter minoritetsinteresser		8 964 947	4 058 441
Totalresultat		8 964 947	4 058 441
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		4 000 000	2 500 000
Avsatt til annen egenkapital		4 964 947	1 558 441
Sum overføringer og disponeringer		8 964 947	4 058 441





Organisasjonsnr: 962 275 923
VESTDAVIT GRUPPEN AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter o.l.	3	403 860	475 660
Goodwill	3	261 062	346 388
Sum immaterielle eiendeler	3	664 922	822 048
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	3	12 499 233	
Maskiner og anlegg	3	3 471 339	1 452 334
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	3	2 561 450	1 909 623
Sum varige driftsmidler	3, 9	18 532 022	3 361 956
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer		629 863	380 851
Sum finansielle anleggsmidler		629 863	380 851
Sum anleggsmidler		19 826 807	4 564 855
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	9, 13	18 808 274	17 009 182
Fordringer			
Kundefordringer	9, 10, 12	45 742 294	32 172 967
Andre kortsiktige fordringer	5, 11	7 299 750	10 289 135
Sum fordringer		53 042 043	42 462 102
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	6	4 580 073	3 966 810
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		4 580 073	3 966 810
Sum omløpsmidler		76 430 390	63 438 094
SUM EIENDELER		96 257 197	68 002 949

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital



Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	1	6 400 000	6 400 000
Sum innskutt egenkapital		6 400 000	6 400 000
Opptjent egenkapital			
Fond for vurderingsforskjeller			
Annen egenkapital	4	36 519 986	31 531 592
Udisponert resultat			
Sum opptjent egenkapital		36 519 986	31 531 592
Sum egenkapital	4	42 919 986	37 931 592
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5	7 156 855	4 777 884
Andre avsetninger for forpliktelse	9	2 300 000	1 300 000
Sum avsetninger for forpliktelse		9 456 855	6 077 884
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	4 139 200	
Øvrig langsiktig gjeld			
Sum annen langsiktig gjeld		4 139 200	
Sum langsiktig gjeld		13 596 055	6 077 884
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	16 442 387	6 653 044
Leverandørgjeld		8 573 942	5 541 391
Betalbar skatt	5		1 552 686
Skyldig offentlige avgifter		4 130 591	2 505 436
Utbytte		4 000 000	2 500 000
Annen kortsiktig gjeld		6 594 237	5 240 917
Sum kortsiktig gjeld		39 741 156	23 993 473
Sum gjeld		53 337 211	30 071 357
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		96 257 197	68 002 949



Organisasjonsnr: 962 275 923
VESTDAVIT GRUPPEN AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	6400.00	1000.00	6400000.00
<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Damsgård Industrier AS	3393.00	53.02%	Ordinære aksjer
Tatomi Invest AS	1600.00	25.00%	Ordinære aksjer
Atle Kalve	256.00	4.00%	Ordinære aksjer
Wigand DA	650.00	10.16%	Ordinære aksjer
Solat DA	501.00	7.83%	Ordinære aksjer
<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
	6400.00	100.00%	

Note

5

Ytelser til ledende personer

Er det gitt ytelser til ledende person: Nei

Ytelser til daglig leder

<u>Ytelser</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
----------------	-------------	---------------------	----------------------

Note

5

Ytelser til andre ledende personer

Note

5

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:



0.00

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Note

8

Konsern, tilknyttet selskap og datterselskap

Tilknyttet selskap/datterselskap

<u>Navn og adresse</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Stemmeandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Resultat</u>
Vestdavit AS	100.00%	100.00%	34478590.00	4217962.00
Vestdavit Spo Zoo	100.00%	100.00%	156945.00	33632.00
Vestdavit production Sp Zoo	100.00%	100.00%	9638162.00	1785544.00
Vestdavit Inc	100.00%	100.00%	3437916.00	2563579.00



Organisasjonsnr: 962 275 923
VESTDAVIT GRUPPEN AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper



Årsberetning 2020

Vestdavit Gruppen AS

Virksomhetens art og hvor den drives

Vestdavit Gruppen AS er et holdingselskap som er morselskap for Vestdavit AS, Vestdavit Sp Zoo (Polen), Vestdavit Production Sp Zoo (Polen) og Vestdavit Inc. (USA). I tillegg forvalter selskapet egne rettigheter og patenter. Selskapet har ingen vesentlig aktivitet utover dette. Selskapet er hjemmehørende i Bergen Kommune.

Utsiktene fremover

Selskapets egen virksomhet med forvaltning av egne patenter og rettigheter er stabil, hvor Vestdavit AS betaler lisensavgift for å benytte seg av selskapets patenter. I 2020 er det sendt inn en ny patentsøknad, og en er optimistisk med tanke på positiv vurdering av denne.

Inntekter fra investering i datterselskaper er avhengig av de markeder disse opererer i. Vestdavit AS' viktigste markedssegmenter er marine / kystvakt, oljeservice og offshore. En opplever god etterspørsel etter både daviter, reservedeler og service. Datterselskapenes ordrereserver er tilfredsstillende. Vestdavit Inc. er et salgsselskap for det nord-amerikanske markedet, hvor en selger daviter, deler og service. Det amerikanske markedet har utviklet seg positivt siden selskapet ble etablert i 2017, og en forventer fortsatt økt aktivitet i USA. Vestdavit Production Sp Zoo er produksjonsselskapet i konsernet, og produserer, monterer, tester og leverer daviter. Dette selskapet ble ervervet i 2020, og er viktig for konsernets videre utvikling. Vestdavit Sp Zoo er under avvikling, og en har i 2020 solgt selskapets eiendeler til Vestdavit Production.

Selskapet vurderer løpende risiko innenfor markeder, kunder, leverandører, økonomi, finans, valuta m.v. Dette arbeidet har blitt ytterligere aktualisert som følge av Corona-pandemien. Det er utarbeidet ulike scenarier for hvordan endringer i markedet vil kunne påvirke selskapets økonomi i 2021, og det vil hurtig kunne treffes nødvendige korrigerende tiltak.

Resultater

Selskapets omsetning i 2020 var på kr. 300'. Selskapets resultat etter skatt ble i 2020 kr. 4,082' mot kr. 236' i 2019. Totalkapitalen pr. 31.12.2020 er kr. 31,7 mill. sammenlignet med kr 22,9 mill. for året før. Egenkapitalen pr. 31.12.2020 er kr 20,4 mill., hvilket utgjør 64,4% av totalkapitalen. Selskapet driver ingen egne forsknings- og utviklingsaktiviteter i 2020.

Konsernregnskapet viser en samlet omsetning på kr. 177,1 mill. og et årsresultat på kr. 8,9 mill. etter skatt. Tilsvarende tall for året før var kr 123,4 mill. i omsetning og kr 4,1 mill. i årsresultat. Konsernets totalbalanse er kr 96,3 mill., og en egenkapital på kr 42,9 mill. Dette gir en egenkapitalandel på 44,5%

Finansiell risiko

Valutarisiko: Konsernets strategi er å redusere valutarisiko ved å terminsikre alle salgskontrakter knyttet til prosjekter. Løpende salg av deler og service valutasikres delvis. Risikoen er begrenset da en stor del av dette salget gjøres i NOK. Datterselskapene selger sine produkter og tjenester i NOK, USD, EUR og GBP.

Kundefordringer: Risiko for tap på fordringer i konsernet betraktes som begrenset. Datterselskapene har historisk ikke hatt store tap.

Likviditet: Konsernet og datterselskapenes likviditet er tilfredsstillende, og tilpasset konsernets aktivitetsnivå.

Renterisiko: Morselskapet har ingen ekstern gjeld. Datterselskapenes rentebærende gjeld utgjør mindre beløp, og endringer i rentenivå vil ikke ha vesentlig betydning for konsernets resultater.



Marked: Konsernets datterselskaper er utsatt for markedsrisiko og dette reflekteres i konsernets inntekter fra disse. Da konsernets datterselskaper har kunder og aktivitet i flere verdensdelar og i ulike markedssegmenter, ansees risikoen som begrenset.

Fortsatt drift

Basert på situasjonen og den informasjonen som er tilgjengelig på det nåværende tidspunktet, mener styret det er forsvarlig å legge forutsetningen om fortsatt drift til grunn ved avleggelsen av årsregnskapet og konsernregnskapet.

Arbeidsmiljø, likestilling og diskriminering

Selskapet har ingen ansatte. Styret består av 5 menn.

Konsernet har følgende ansatte og kjønnsbalanse:

	<u>Kvinner</u>	<u>Menn</u>	<u>Totalt</u>
Vestdavit AS	4	30	34
Vestdavit Production	9	61	70
Vestdavit Inc.	1	3	4
Til sammen	14	96	108

Konsernet har ingen midlertidig ansatte. Konsernet har en deltidsstilling, og denne stillingen innehas av en kvinne. I 2020 har konsernet hatt en medarbeider i Norge i farspermisjon, til sammen i 12 uker. Sykefraværet i konsernet er i 2020 på 5,1%.

Konsernet praktiserer full likestilling mellom kjønnene. Vestdavit Production har en kvinne som adm. dir., og ledergruppen i selskapet består av 4 kvinner og 4 menn. I Vestdavit AS er ledergruppen på 6 personer alle menn. Konsernet er svært opptatt av å rekruttere flere kvinner til selskapene, men opplever at det er utfordrende å finne egnede kandidater som har relevant teknisk kompetanse. I Vestdavit AS er 8 av selskapets ansatte ikke etnisk norske. Konsernet har vurdert det til ikke å være behov for å iverksette spesielle tiltak for å fremme likestilling, og det er heller ikke planlagt slike tiltak i 2021.

Ytre miljø

Konsernets og datterselskaperenes virksomhet påvirker ikke det ytre miljøet.

Bergen, 21.4.2021

Jan Sverre Røsstad
Styreleder

Ove Røsland
Styremedlem

Atle Kalve
Styremedlem

Paal Martens
Styremedlem

Knut Eirik Stensen
Styremedlem

Rolf Andreas Wigand
Administrerende direktør



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Rolf Andreas Wigand

Daglig leder

På vegne av: Vestdavit AS

Serienummer: 9578-5999-4-1329882

IP: 62.97.xxx.xxx

2021-04-27 10:47:34Z



Ove Røssland

Styremedlem

På vegne av: Vestdavit Gruppen AS

Serienummer: 9578-5997-4-1463818

IP: 51.175.xxx.xxx

2021-04-27 11:28:59Z



Atle Kalve

Styremedlem

På vegne av: Vestdavit Gruppen AS

Serienummer: 9578-5993-4-1802141

IP: 62.97.xxx.xxx

2021-04-27 11:36:39Z



Jan Sverre Røssstad

Styreleder

På vegne av: Vestdavit Gruppen AS

Serienummer: 9578-5998-4-783594

IP: 84.213.xxx.xxx

2021-04-27 15:03:40Z



Knut Eirik Stensen

Styremedlem

På vegne av: Vestdavit Gruppen AS

Serienummer: 9578-5993-4-2815548

IP: 62.97.xxx.xxx

2021-04-28 05:59:05Z



Paal Martens

Styremedlem

På vegne av: Vestdavit Gruppen AS

Serienummer: 9578-5995-4-570253

IP: 212.251.xxx.xxx

2021-04-28 11:42:36Z



Penneo Dokumentnøkkel: U27TK-6EZEK-BJL4Q-ZA1GE-FCNLW-8814U

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



Kontantstrømanalyse konsern

Vestdavit Gruppen AS

	2020	2019
KONTANTSTRØMMER FRÅ OPERASJONELLE AKTIVITETER		
Innbetalinger fra salg av varer og tjenester	163 560 292	117 194 175
- Utbetalinger for varer og tjenester for videre salg og eget forbruk	-109 210 778	-89 170 846
- Utbetalinger til ansatte, pensjon og arb.g. avgift.	-46 885 359	-34 605 044
+ Innbetaling av renter	1 531	1 390
- Utbetaling av renter	-672 263	-444 189
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter 1)	<u>6 793 423</u>	<u>-7 024 514</u>
KONTANTSTRØMMER FRÅ INVESTERINGSAKTIVITETER		
+ Innbetaling ved salg av varige driftsmidler	443 328	0
- Utbetaling ved kjøp av varige driftsmidler	-17 803 019	-2 204 995
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	<u>-17 359 691</u>	<u>-2 204 995</u>
KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER		
+/- Innbetalinger/utbetalinger ved nedbetaling/opptak av langsiktig fordring	-249 012	10 720
+/- Innbetalinger/utbetalinger ved opptak/nedbetaling av langsiktig gjeld	4 139 200	
+/- Innbetalinger/utbetalinger ved opptak/nedbetaling av kortsiktig gjeld	9 789 343	6 165 289
- Utbetaling av utbytte	-2 500 000	-1 500 000
+ Netto tilført egenkapital ved konserndanning	0	0
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	<u>11 179 531</u>	<u>4 676 009</u>
= netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	613 263	-4 553 500
+ Beh. Av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens start	3 966 810	8 520 310
= Beh. Av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	<u>4 580 073</u>	<u>3 966 810</u>
1) Avstemming		
Resultat før skattekostnad	10 802 568	5 295 254
- Periodens betalte skatt	-1 552 686	-203 044
+ Ordinære avskrivninger	2 346 751	1 444 195
+/- Effekt av valutakursendringer	23 448	15 768
+/- Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	0	0
+/- Tap/gevinst ved salg av finansaktiva	0	0
+/- Endring i varelager	-1 799 092	-1 718 975
+/- Endring i kundefordringer	-13 569 327	-6 169 468
+/- Endring i leverandørgjeld	3 032 551	1 202 550
+/- Endring i andre tidsavgrensingsposter	7 509 210	-6 890 794
= netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	<u>6 793 423</u>	<u>-7 024 514</u>





PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Rolf Andreas Wigand

Daglig leder

På vegne av: Vestdavit AS

Serienummer: 9578-5999-4-1329882

IP: 62.97.xxx.xxx

2021-04-27 10:47:34Z

bankID

Ove Røssland

Styremedlem

På vegne av: Vestdavit Gruppen AS

Serienummer: 9578-5997-4-1463818

IP: 51.175.xxx.xxx

2021-04-27 11:28:59Z

bankID

Atle Kalve

Styremedlem

På vegne av: Vestdavit Gruppen AS

Serienummer: 9578-5993-4-1802141

IP: 62.97.xxx.xxx

2021-04-27 11:36:39Z

bankID

Jan Sverre Røstad

Styreleder

På vegne av: Vestdavit Gruppen AS

Serienummer: 9578-5998-4-783594

IP: 84.213.xxx.xxx

2021-04-27 15:03:40Z

bankID

Knut Eirik Stensen

Styremedlem

På vegne av: Vestdavit Gruppen AS

Serienummer: 9578-5993-4-2815548

IP: 62.97.xxx.xxx

2021-04-28 05:59:05Z

bankID

Paal Martens

Styremedlem

På vegne av: Vestdavit Gruppen AS

Serienummer: 9578-5995-4-570253

IP: 212.251.xxx.xxx

2021-04-28 11:42:36Z

bankID

Penneo Dokumentnøkkel: F6GBZ-WT4GV-NBGJS-GGSDD-0UKUZ-0JZKD

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



Kontantstrømanalyse

Vestdavit Gruppen AS

	2020	2019
KONTANTSTRØMMER FRÅ OPERASJONELLE AKTIVITETER		
Innbetalinger fra salg av varer og tjenester	206 250	206 250
- Utbetalinger for varer og tjenester for videre salg og eget forbruk	-14 524	-404 031
- Utbetalinger til ansatte, pensjon og arb.g.avgift.	0	0
+ Innbetaling av renter og utbytte fra datterselskap	165 646	1 743 348
- Utbetaling av renter	-86 231	-184
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter 1)	<u>271 141</u>	<u>1 545 383</u>
KONTANTSTRØMMER FRÅ INVESTERINGSAKTIVITETER		
- Utbetaling ved kjøp av aksjer	-5 633 300	0
+ Innbetaling ved salg av aksjer	0	0
+ Innbetaling ved salg av varige driftsmidler	0	0
- Utbetaling ved kjøp av varige driftsmidler	0	0
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	<u>-5 633 300</u>	<u>0</u>
KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER		
+/- Innbetalinger/utbetalinger ved nedbetaling/opptak av langsiktig fordring	-4 761 250	0
+/- innbetaling/utbetaling av kortsiktige fordringer	5 432 433	
+/- Innbetalinger/utbetalinger ved opptak/nedbetaling av kortsiktig gjeld	7 211 551	0
- Utbetaling av utbytte	-2 500 000	-1 500 000
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	<u>5 382 734</u>	<u>-1 500 000</u>
= netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	20 575	45 383
+ Beh. Av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens start	112 604	67 221
= Beh. Av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	<u>133 179</u>	<u>112 604</u>
1) Avstemming		
Resultat før skattekostnad	58 842	261 306
- Periodens betalte skatt	-24 825	-38 200
+ Ordinære avskrivninger	71 800	71 800
+/- Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	0	0
+/- Tap/gevinst ved salg av finansaktiva	0	0
+/-Endring i varelager	0	0
+/-Endring i kundefordringer	-93 750	-93 750
+/-Endring i leverandørgjeld	88 749	-186 634
+/-Endring i andre tidsavgrensingsposter	170 325	1 530 861
= netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	<u>271 141</u>	<u>1 545 383</u>





PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Rolf Andreas Wigand

Daglig leder

På vegne av: Vestdavit AS

Serienummer: 9578-5999-4-1329882

IP: 62.97.xxx.xxx

2021-04-27 10:47:34Z

bankID

Ove Røssland

Styremedlem

På vegne av: Vestdavit Gruppen AS

Serienummer: 9578-5997-4-1463818

IP: 51.175.xxx.xxx

2021-04-27 11:28:59Z

bankID

Atle Kalve

Styremedlem

På vegne av: Vestdavit Gruppen AS

Serienummer: 9578-5993-4-1802141

IP: 62.97.xxx.xxx

2021-04-27 11:36:39Z

bankID

Jan Sverre Røssstad

Styreleder

På vegne av: Vestdavit Gruppen AS

Serienummer: 9578-5998-4-783594

IP: 84.213.xxx.xxx

2021-04-27 15:03:40Z

bankID

Knut Eirik Stensen

Styremedlem

På vegne av: Vestdavit Gruppen AS

Serienummer: 9578-5993-4-2815548

IP: 62.97.xxx.xxx

2021-04-28 05:59:05Z

bankID

Paal Martens

Styremedlem

På vegne av: Vestdavit Gruppen AS

Serienummer: 9578-5995-4-570253

IP: 212.251.xxx.xxx

2021-04-28 11:42:36Z

bankID

Penneo Dokumentnøkkel: 2WDOC-MN1TC-V8JAB-13M71-7OFHS-OHM7N

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



RSM Norge AS

Til generalforsamlingen i Vestdavit Gruppen AS

Kanalveien 105 B, 5068 Bergen
Postboks 63, Kristianborg, 5822 Bergen
Org.nr: 982 316 588 MVA

T +47 55 55 77 77
F +47 55 55 77 70

Resultatregnskap

Vestdavit Gruppen AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2020	2019
Annen driftsinntekt		300 000	300 000
Sum driftsinntekter		<u>300 000</u>	<u>300 000</u>
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	71 800	71 800
Annen driftskostnad	4	260 788	209 376
Sum driftskostnader		<u>332 588</u>	<u>281 176</u>
Driftsresultat		<u>-32 588</u>	<u>18 824</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		4 165 598	148 463
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		0	94 839
Annen renteinntekt		48	46
Annen finansinntekt		125 732	0
Rentekostnad til foretak i samme konsern		86 231	0
Annen rentekostnad		0	184
Annen finanskostnad		113 718	683
Resultat av finansposter		<u>4 091 430</u>	<u>242 481</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		4 058 842	261 306
Skattekostnad på ordinært resultat	6	-23 487	24 825
Ordinært resultat		<u>4 082 329</u>	<u>236 481</u>
Årsresultat	7	<u>4 082 329</u>	<u>236 481</u>
Overføringer			
Avsatt til utbytte		4 000 000	2 500 000
Avsatt til annen egenkapital		82 329	0
Overført fra annen egenkapital		0	2 263 520
Sum overføringer		<u>4 082 329</u>	<u>236 481</u>



Balanse

Vestdavit Gruppen AS

Eiendeler	Note	2020	2019
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter o.l.	3, 5	403 860	475 660
Sum immaterielle eiendeler		<u>403 860</u>	<u>475 660</u>
Varige driftsmidler			
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap	8	22 169 759	16 536 459
Lån til foretak i samme konsern	2	4 761 250	0
Sum finansielle anleggsmidler		<u>26 931 009</u>	<u>16 536 459</u>
Sum anleggsmidler		<u>27 334 869</u>	<u>17 012 119</u>
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer	2	187 500	93 750
Lån til foretak i samme konsern	2	58 572	5 491 005
Andre kortsiktige fordringer	2, 6	4 032 501	179 340
Sum fordringer		<u>4 278 573</u>	<u>5 764 096</u>
Investeringer			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		133 179	112 604
Sum omløpsmidler		<u>4 411 752</u>	<u>5 876 699</u>
Sum eiendeler		<u>31 746 621</u>	<u>22 888 818</u>



Balanse

Vestdavit Gruppen AS

Egenkapital og gjeld	Note	2020	2019
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	1	6 400 000	6 400 000
Overkurs		3 150 000	3 150 000
Sum innskutt egenkapital		<u>9 550 000</u>	<u>9 550 000</u>
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		10 887 456	10 805 127
Sum opptjent egenkapital		<u>10 887 456</u>	<u>10 805 127</u>
Sum egenkapital	7	<u>20 437 456</u>	<u>20 355 127</u>
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	2	97 615	8 866
Betalbar skatt	6	0	24 825
Utbytte		4 000 000	2 500 000
Lån fra foretak i samme konsern	2	7 211 551	0
Sum kortsiktig gjeld		<u>11 309 165</u>	<u>2 533 691</u>
Sum gjeld		<u>11 309 165</u>	<u>2 533 691</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>31 746 621</u>	<u>22 888 818</u>

Bergen, 21.04.2021
Styret i Vestdavit Gruppen AS

Jan Sverre Røstad
styreleder

Ove Røssland
styremedlem

Atle Kalve
styremedlem

Paal Martens
styremedlem

Knut Eirik Stensen
styremedlem

Rolf Andreas Wigand
Administrerende direktør



Noter

Vestdavit Gruppen AS

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven. Det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder.

Driftsinntekter og kostnader

Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinsippet som normalt vil være leveringstidspunktet for varer og tjenester. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs. at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

Immaterielle eiendeler

Utgifter til immaterielle eiendeler er balanseført i utstrekning kriteriene for balanseføring er oppfylt.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler avskrives over forventet økonomisk levetid. Avskrivningene er som hovedregel fordelt lineært over antatt økonomisk levetid.

Aksjer og andeler i datterselskap

Investeringer i datterselskap er vurdert etter kostmetoden.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Vestdavit Gruppen AS



Noter

Vestdavit Gruppen AS

Note 1 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Vestdavit Gruppen AS pr. 31.12 består av følgende aksjeklasser:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	6 400	1 000,00	6 400 000
Sum	6 400		6 400 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel
Damsgård Industrier AS	3 393	53,0
Tatomi Invest AS	1 600	25,0
Atle Kalve	256	4,0
Wigand DA	650	10,2
Solat DA	501	7,8
Totalt antall aksjer	6 400	100,0

Administrerende direktør eier indirekte 4,57% av aksjene

Styrets leder eier indirekte 27,57% av aksjene

Øvrige styremedlemmer eier indirekte og direkte 32,83 % av aksjene

Note 2 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

	Kundefordringer/Andre fordringer		Lån til foretak i samme konsern	
	2020	2019	2020	2019
Andre fordringer;				
Vestdavit AS	187 500	4 093 750	0	5 491 005
Vestdavit Spo Zoo	0	148 463	0	0
Vestdavit Production Spo Zoo	58 572	0	4 761 250	0
Sum	246 072	4 242 213	4 761 250	5 491 005

	Leverandørgjeld		Lån fra foretak i samme konsern	
	2020	2019	2020	2019
Vestdavit AS	0	0	7 211 551	0
Sum	0	0	7 211 551	0

Vestdavit Gruppen AS



Noter

Vestdavit Gruppen AS

Note 4 Pantstillelser og garantier m.v.

Bokført verdi av eiendeler stillet som sikkerhet:

Driftstilbehør bokført verdi kr 403 860,-

Driftstilbehør er stillet som sikkerhet for datterselskapets gjeld med inntil Kr. 20.000.000

Note 5 Lønn, godtgjørelse mv.

Det er ikke utbetalt honorar til verken daglig leder eller styret.

Selskapet har ingen ansatte.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er ikke pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon siden det ikke er ansatte.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2020 utgjør kr 51 500,-

I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 47 795,-.

Note 5 Anleggsmidler

	Konsesjoner, patenter, lisenser o.l	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.20	1 158 629	1 158 629
= Anskaffelseskost 31.12.20	1 158 629	1 158 629
Akkumulerte avskrivninger 31.12.20	754 769	754 769
= Bokført verdi 31.12.20	403 860	403 860
Årets ordinære avskrivninger	71 800	71 800
Økonomisk levetid	10 år	

Vestdavit Gruppen AS



Noter

Vestdavit Gruppen AS

Note 6 Skatt

Årets skattekostnad	2020	2019
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	-23 487	24 825
Endring i utsatt skattefordel	0	0
Skattekostnad ordinært resultat	-23 487	24 825
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	4 058 842	261 306
Permanente forskjeller	-4 165 599	-148 463
Skattepliktig inntekt	-106 757	112 843
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	24 825
Skatt på tilbakeført underskudd	-23 487	0
Sum betalbar skatt i balansen	-23 487	24 825

Negativ betalbar skatt gjelder adgangen til å tilbakeføre underskudd for 2020 mot skattepliktig overskudd i 2018 og 2019

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2020	2019	Endring
Utsatt skatt / skattefordel (22 %)	0	0	0

Note 7 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen Innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2019	6 400 000	3 150 000	0	10 805 127	20 355 127
Årets resultat				4 082 329	4 082 329
Utbytte avgitt				-4 000 000	-4 000 000
Pr 31.12.2020	6 400 000	3 150 000	0	10 887 456	20 437 456

Vestdavit Gruppen AS



Noter

Vestdavit Gruppen AS

Note 8 Aksjer i datterselskap

Selskap	Sted	Eierandel i %	Verdi i balansen*
Vestdavit AS	Bergen, Norge	100	16 257 600
Vestdavit Sp Zoo	Polen	100	113 135
Vestdavit Inc	USA	100	165 724
Vestdavit Prod. Sp Zoo	Polen	100	5 633 300
Totalt			22 169 759

* Bokført verdi i selskapsregnskapet per. 31. desember 2020 (kostmetoden).
I konsernregnskapet er aksjene konsolidert

Vestdavit Gruppen AS